
Pallo Haltuun -hankkeen suunnittelussa ja 
toteutuksessa olivat mukana:
 
Kalevalan koulun maahanmuuttajanuoret ja Haapa-
niemen alakoulun oppilaat: 
Qamar Wahoud, Ahmad Wahoud, Mohamad al 
Haddad, Inging Hmwe Kyi, Natthapat Panjapakdee, 
Natharinee Panjapakdee, Samer Ahmad Alsheikh, Ja-
nelle Veverson, Pavel Ishanin, Ali Ahmed Qasim, Sahar 
Ahmed Qasim, Amjad Rabeh, Osama Rabeh, Neea 
Groschup, Siiri Saikkonen, Selina Saikkonen, Eemeli 
Väisänen, Juhana Kinnunen, Pinja Uotinen, Eetu Huo-
pio, Kerttu Tirronen, Hussein Al-Rubayen, Tytti Grön ja 
Mauri Tirronen. 

Projektitiimi: muotoilijat Anna Räisänen, Taina Toro-
painen, Anu Jääskeläinen ja projektipäällikkö Jarkko 
Tirronen. 

Asiantuntijat: tapahtumatuottaja Allu Koskinen,
elämysmuotoilija Jere Ruotsalainen, 
graafiset suunnittelijat Annette Kärki ja Milko
Tarvainen sekä tubevaikuttaja Jaakko Parkkali. 
Kuopion Palloseuran edustusjoukkueen pelaajat 
Sebastian Sorsa, Urho Nissilä, Ville Saxman, Sharp 
Räsänen, Miika Töyräs ja Joni Mäkelä, KuPS:n toi-
mistolta Jarmo Heiskanen, Tero Taipale, Miikka Ilo ja 
Juuso Hartikainen. Valmistavan luokan opettaja Essi 
Vornanen, elokuvantekijä Jukka Tallinen ja valokuvaaja 
Jukka Ollikainen.

Hankkeen kummina toimi opetusneuvos Eija Vähälä.
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Kuopion Muotoiluakatemia, Kalevalan 
koulun maahanmuuttajanuoret ja Haapa-
niemen alakoulun oppilaat sekä eri alojen 
asiantuntijat ovat yhdessä suunnitelleet ja 
toteuttaneet Kuopion Palloseuran kotista-
dionilleKuPS-fanialueen. 

Fanialue on kaikkien katsojien kohtaamis-
alue ja sitä on suunniteltu eri katsojaryhmien 
näkökulmasta. Lapset, nuoret ja aikuiset 
voivat nauttia ottelutapahtumasta yhdessä 
ollen, pelaten ja leikkien.
   Fanialueen tavoitteena on vahvistaa yh-
teisöllisyyttä, luoda merkityksiä jalkapallon 
ympärille ja tuoda jalkapalloa lähemmäksi 
ihmistä. Alueella voit tavata suosikkipelaa-
jasi, kuunnella pelaajien kuulumisia ja saada 
nimikirjoituksia.

PALLO HALTUUN

#BANZAI #PALLOHALTUUN #KAIKKIPELIIN



Aluetta rajaa asfalttiin tehty toiminnalli-
nen katumaalaus, johon katumaalit lahjoitti 
Teknos Oy. Fanialueella voit muun muassa 
haastaa itsesi pomputtelu-, heitto- ja pujot-
telukilpailuun tai ottaa esimerkiksi fanikuvan 
selfie-seinän edessä. Urho Nissilä pomputteli 
50 - montako sinä? Fanialueella voit nähdä 
yhteisöllisesti toteutettuja ”Verkko” -sei-
näelementtejä. Materiaalit seinäelementteihin 
on lahjoittanut Oy Scantarp Ab. 
   Jalkapalloa viedään stadionin ulkopuolelle 
uusilla fani- ja kannustustuotteilla, sosiaali-
sella medialla ja keltamustalla värimaailmal-
la. Hanki oma KuPS-fanipaita Pallo Haltuun 
-kuosilla. 
   Savon Sanomat Aree-
na KuPS-fanialueella 
voit ottaa kuvan sel-
fie-seinän edessä Aulis 
Rytkösen ja Olavi Rissa-
sen jalanjäljillä.

Suunnittelutyö pohjautuu syksyllä 2016 toteu-
tettuun ”Kohtaamisesta tunteeseen. Kuopion 
Palloseuran ottelutapahtuman kehittäminen ja 
kuopiolaisen jalkapallokulttuurin vahvistami-
nen” -selvitykseen. 
   Selvityksessä kysyttiin Kuopion Palloseuran 
ottelutapahtuman järjestäjiltä ja otteluiden kat-
sojilta, miten ottelutapahtumaa tulisi kehittää. 
   Pallo Haltuun –hankkeessa on hyödynnetty 
muotoiluajatteluun ja tutkimukseen perustuvaa 
ihmislähtöistä Kuopio DESIGN thinking -toi-
mintamallia, jossa ongelmia ratkaistaan koko-
naisvaltaisesti. 

Pallo Haltuun KuPS-fanialue julkistetaan 
4.6.2017 KuPS - IFK Mariehamn ottelun  
yhteydessä.

#banzai #kaikkipeliin #pallohaltuun
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Pallo Haltuun hankkeessa kehitettyjen 
KuPS-kannustuskorttien tarkoitus on lisätä 
elämyksellisyyttä ja kannustusta pelissä. Kan-
nustuskortit toimivat myös keräilykortteina, 
joihin voi hakea pelaajien nimikirjoituksia pelin 
jälkeen.
   Kannustuskortteihin on painettu neljän 
Kuopion Palloseuran pelaajan Sebastian Sor-
san, Urho Nissilän, Ilmari Niskasen ja Gbolahan 
Salamin kuvat, nimet ja pelinumerot. Kerää 
koko sarja! Kannustuskortin kääntöpuolella on 
hankkeessa suunniteltuja keltamustia graafisia 
kuoseja, joissa yhdistyy eri maiden tekstiilipe-
rinteet. Kun KuPS saa pallon nosta kannustus-
kortin keltamusta puoli ylös ja kannusta KuPS:n 
pelaajat parempiin suorituksiin.


